vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitétswf\ zin

Montag, 8. April 2024

|Dienstag, 9. April 2024

Mittwoch, 10. April 2024

|Donnerstag, 11. April 2024

Freitag, 12. April 2024

7:00

7:14

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

8:15

8:29

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

8:30

8:44

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

Rechtsmedizin(V) | Zoom
HS belegt wegen eP

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

Rechtsmedizin(V) | Zoom
HS belegt wegen eP

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

9:45

9:59

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

10:00

10:14

10:15

10:29

10:30

10:44

10:45

10:59

11:00

11:14

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

QB 2 GTE(S)|2012|Gr.E  |Rechtsmedizin(P) |
Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

13:00

13:14

13:15

13:29

13:30

13:44

13:45

13:59

14:00

14:14

14:15

14:29

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. H

QB 2 GTE(S) [ 201.2| Gr. A

QB 2 GTE(S) | 2012 Gr. F

14:30

14:44

14:45

14:59

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

16:15

16:29

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. B

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. G

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

i

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

Vorlaufige
Anderung
Stand: 20

r Veranst

.02.24

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr.C

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. D

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

ltungsplan

en vorbehalten!

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar,

 POL: Lemen



vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitétsf ediz

Montag, 15. April 2024

|Dienstag, 16. April 2024

Mittwoch, 17. April 2024

|Donnerstag, 18. April 2024

Freitag, 19. April 2024

7:00

7:14

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

Rechtsmedizin(P) | Greifswald

8:15

8:29

8:30

8:44

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

9:45

9:59

10:00

10:14

10:15

10:29

| 8 Studierende It. Einteilung
2 Termine je Stud. (6. Einheit)

QB3
Gesundheitsokonomie(S) | B
349|Gr.E

Rechtsm |Rechtsm

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

edizin(P) edizin(P)
| |
Greifswal |Neubrand
d|8 enburg | 6

QB3
Gesundh
eitsokon

dizin(V) | HS Nord

Studieren |Studieren
de It. de It.
Einteilung [Einteilung

omie(S) |
J02.16 |
Gr.E

2 Termine
je Stud.
(2.

inlaiil

10:30

10:44

Rechtsmedizin(S) | SR QB 2 GTE(S) 2012 Gr. H

10:45

10:59

11:00

11:14

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

Rechtsmedizin | Gr. D

QB 2 GTE(S) | 201.2|Rechtsmedizin(S) |
|Gr.B SR Rechtsmedizin |
Gr.C

QB 3
Gesundheitsokono
mie(S) | B3.49 | Gr.
F

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. H

Rarht. Hizi

Rechtsmedizin(P

P) | Greifswald
| 8 Studierende It. Einteilung
2 Termine je Stud. (1. Einheit)

Rechtsm |QB 3

edizin(S) Gesundh
| SR eitsokon
Rechtsme jomie(S) |
dizin | Gr. |J 02.16 |

A Gr. F

QB 2
GTE(S) |
201.2 |
Gr.G

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. D

13:00

13:14

Rarht. Hizi

S) | SR Rechtsmedizin | Gr. G

13:15

13:29

13:30

13:44

13:45

13:59

14:00

14:14

14:15

14:29

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. A

QB 2 GTE(S) | 2012 Gr. F

Rechtsm |QB 2
edizin(S) |GTE(S) |
| SR 201.2 |
Rechtsme |Gr. E
dizin | Gr.
F

14:30

14:44

14:45

14:59

QB 2 GTE(S) [ 201.2| Gr.C

Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

16:15

16:29

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

Rarht. Hizi

S) | SR Rechtsmedizin | Gr. H

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

17:15

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

Vorlaufige
Anderung
Stand: 20

r Veranst

ltungsplan

en vorbehalten!

.02.24

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar,

Krankenbet, U=Ubung, L

 POL: Lemen



vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitétsf ediz

Montag, 22. April 2024

|Dienstag, 23. April 2024

Mittwoch, 24. April 2024

|Donnerstag, 25. April 2024

Freitag, 26. April 2024

7:00

7:14

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

8:15

8:29

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

8:30

8:44

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

9:45

9:59

10:00

10:14

10:15

10:29

10:30

10:44

10:45

10:59

11:00

11:14

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. B

Rechtsmedizin(S) | SR
Rechtsmedizin | Gr. E

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

13:00

13:14

13:15

13:29

13:30

13:44

13:45

13:59

14:00

14:14

14:15

14:29

QB 2 GTE(S) [ 201.2| Gr. A

Rarht. Hini

S)[ SR

Rechtsmedizin | Gr. G

Rechtsmedizi
n(P)|

Neubrandenbu
rg|6
Studierende It.
Einteilung

Rechtsm |QB 3
edizin(S) | Gesundh
| SR eitsokon
Rechtsme jomie(S) |
dizin | Gr. B 3.49 |

D Gr.B

Rarht. dizin(P) | |Recht prran

Rechtsmedizin(V) | HS Nord

Rechtsmedizin(P) |
Neubrandenburg | 6

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.G

QB3
Gesundh
eitsokon
omie(S) |
B349|
Gr.A

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.B

Studierende It.
Einteilung

14:30

14:44

14:45

14:59

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

Informationsveranstaltung zum PJ(V) | HS Nord

QB 2 GTE(S) | 201.2 | Gr. H

16:15

16:29

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

17:15

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

Greifswald | 8
Studierende It.
Einteilung

2 Termine je Stud.
(2. Einheit)

Studierende It.
Einteilung

Rechtsmedizin(S) |
SR Rechtsmedizin |
Gr.E

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.A

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.E

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.B

Rarht. Hizi

S)|

Rocht: dizin(S) |

SR Rechtsmedizin |
Gr.A

SR Rechtsmedizin |
Gr.H

Neubrandenburg | 6

P

Rarht. Hizi

Rechtsmedizin(P

P) | Greifswald
| 8 Studierende It. Einteilung
2 Termine je Stud. (3. Einheit)

Rechtsmedizin(S)
SR Rechtsmedizin |
Gr. F

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. G

Vorlaufige

Anderung
Stand: 20

24

r Veranst

en vorbehalten!
.02.

ltungsplan

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. D

Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar,

Krankenbet, U=Ubung, L

Lemen



vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitétsr ediz

Montag, 29. April 2024

|Dienstag, 30. April 2024

Mittwoch, 1. Mai 2024

|Donnerstag, 2. Mai 2024

Freitag, 3. Mai 2024

7:00

7:14

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

Rarht. Hizi

P) | Greifswal

8:15

8:29

8:30

8:44

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

9:45

9:59

10:00

10:14

10:15

10:29

| 8 Studierende It. Einteilung
2 Termine je Stud. (1. Einheit)

i [Rechtsmedizin(P

Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

10:30

10:44

10:45

10:59

Rechtsm
edizin(S)

11:00

11:14

| SR
Rechtsme

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

dizin | Gr.
C

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

13:00

13:14

13:15

13:29

Rechtsm |QB 2

13:30

13:44

13:45

13:59

14:00

14:14

14:15

14:29

edizin(S)
| SR

Rechtsme
dizin | Gr.
B

GTE(S) |
201.2 |
Gr.C

Rechtsmedizin(P

Rechtsmedizin(P

Greifswald | 8
Studierende It.
Einteilung

2 Termine je Stud.
(3. Einheit)

14:30

14:44

14:45

14:59

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

16:15

16:29

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

17:15

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

Neubrandenburg | 6
Studierende It.
Einteilung

vorlesungsfrei

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.D

Vorlaufige
Anderung
Stand: 20

en vorbehe
02.24

Rechtsmedizi
n(P)|
Greifswald | 8
Studierende It.
Einteilung

2 Termine je
Stud. (4.
Einheit)

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.E

Rechtsmedizi
n(P)|
Neubrandenbu
rg|6
Studierende It.
Einteilung

Rechtsmedizin(P

Rechtsmedizin(P

Greifswald | 8
Studierende It.
Einteilung

2 Termine je Stud.
(4. Einheit)

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.H

QB 2GTE®S) |
2012 Gr.F

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.B

r Veranstaltungsplan
lten!

Rocht: dizin(S) |

SR Rechtsmedizin |
Gr.B

Neubrandenburg | 6
Studierende It.
Einteilung

Rechtsmedizin(S) |
SR Rechtsmedizin |
Gr.D

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

QB 3 Gesundheitsékonomie(V) | HS Nord

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar,

Krankenbet, U=Ubung, L

Lemen




vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitétsf ediz

Montag, 6. Mai 2024

|Dienstag, 7. Mai 2024

Mittwoch, 8. Mai 2024

|Donnerstag, 9. Mai 2024

Freitag, 10. Mai 2024

7:00

7:14

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

Rarht. Hizi

P) | Greifswald

8:15

8:29

| 8 Studierende It. Einteilung

8:30

8:44

2 Termine je Stud. (5. Einheit)

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

9:45

9:59

10:00

10:14

10:15

10:29

10:30

10:44

Rechtsmedizin(S) | SR

10:45

10:59

Rechtsmedizin | Gr. D

11:00

11:14

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

13:00

13:14

13:15

13:29

13:30

13:44

13:45

13:59

14:00

14:14

14:15

14:29

QB 2GTE(S) |
2012 Gr.E

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.C

Rechtsmedizin(P

Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

Rechtsmedizi
n(P)|
Neubrandenbu
rg|6
Studierende It.
Einteilung

Rechtsmedizi
n(P)|
Greifswald | 8
Studierende It.
Einteilung

2 Termine je
Stud. (5.
Einheit)

Rechtsmedizi
n(P)|

Neubrandenbu
rg|6
Studierende It.
Einteilung

QB3
Gesundh
eitsokon
omie(S) |
B349|
Gr.G

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.G

QB 2GTE®S) |
2012|Gr.H

14:30

14:44

14:45

14:59

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.A

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

16:15

16:29

QB 3 Gesundheitsokonomie(V) | HS Nord

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

17:15

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

Informationsveranstaltung zum PJ(V) | HS Nord

Vorlaufige

Anderung
Stand: 20

vorlesungsfrei

QB 2
GTE(S) |
201.2 |
Gr.G

QB3

Gesundh
eitsokon

omie(S)
B349|
Gr.H

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.F

QB 2 GTE(S) | 2012 Gr. F

en vorbehe
02.24

r Veranstaltungsplan

1lten!

Rechtsmedizin(P) |

Neubrandenburg | 6
Studierende It.
Einteilung

QB 3
Gesundheitsokono
mie(S) | B3.49 | Gr.
A

QB 3
Gesundheitsokono
mie(S) | B3.49 | Gr.
B

QB 2 GTE(S) | 201.2
|Gr.A

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar,

Krankenbet, U=Ubung, L

Lemen




vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitéis 1

Montag, 13. Mai 2024

|Dienstag, 14. Mai 2024

Mittwoch, 15. Mai 2024

|Donnerstag, 16. Mai 2024

Freitag, 17. Mai 2024

7:00

7:14

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

Rechtsmedizin(P) |

8:15

8:29

Neubrandenburg | 6

8:30

8:44

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

9:45

9:59

10:00

10:14

10:15

10:29

10:30

10:44

10:45

10:59

11:00

11:14

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

13:00

13:14

13:15

13:29

13:30

13:44

13:45

13:59

Studierende It. Einteilung

Rechtsmedizin(P) | Greifswald | 8 Studierende It. Einteilung
2 Termine je Stud. (6. Einheit)

Rechtsmedizin(S) | SR
Rechtsmedizin | Gr. G

Rarht. Hizi

QB 3 Gesundheitsokonomie(S) | J 02.16 | Gr. C

P) | Greifswald |Rechtsmedizin(P) |
| 8 Studierende It. Einteilung  |Neubrandenburg | 6
2 Termine je Stud. (6. Einheit) |Studierende It. Einteilung

Rechtsmedizin(S) | SR Rechtsmedizin | Gr. C

QB 2 GTE(S) | 2012 Gr. F

QB3
Gesundheitsokonomie(S) | J
02.16 | Gr.D

Rechtsmedizin(S) | SR
Rechtsmedizin | Gr. B

14:00

14:14

14:15

14:29

14:30

14:44

14:45

14:59

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

16:15

16:29

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

17:15

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

Rechtsmedizi
n(S)| SR
Rechtsmedizin
|Gr.F

QB 2GTE®S) |
2012|Gr.C

Rarht. Hini

S)|SR QB 2 GTE(S) 2012 Gr.D

Rechtsmedizin | Gr. A

QB 2 GTE(S) | 201.2| Gr. E

Rechtsmedizin(P) |
Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

QB3
Gesundheitsokonomie(S) | J
02.16 | Gr.C

QB3 QB 2 GTE(S) |
Gesundheitso [201.2 | Gr. C
konomie(S) | J
02.16 | Gr.D

Einweisung und Belehrung (V) | Zoom

Vorlaufige
Anderung
Stand: 20

QB 2 GTE(V) | HS Sid

Rarht. Hizi

r Veranst

en vorbehalten!
02.24

S) | SR Rechtsmedizin | Gr. E

ltungsplan

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar,

Krankenbet, U=Ubung, L

pOL: Lemen




vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24

Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

eriversitétsr ed

Montag, 20. Mai 2024

|Dienstag, 21. Mai 2024

Mittwoch, 22. Mai 2024

|Donnerstag, 23. Mai 2024

Freitag, 24. Mai 2024

7:00

7:14

vorlesungsfrei

5]

7:29

7:30

7:44

7:45

7:59

8:00

8:14

8:15

8:29

8:30

8:44

8:45

8:59

9:00

9:14

9:15

9:29

9:30

9:44

9:45

9:59

10:00

10:14

10:15

10:29

10:30

10:44

10:45

10:59

11:00

11:14

il

11:29

11:30

11:44

11:45

11:59

12:00

12:14

12:15

12:29

12:30

12:44

12:45

12:59

13:00

13:14

13:15

13:29

13:30

13:44

13:45

13:59

14:00

14:14

14:15

14:29

14:30

14:44

14:45

14:59

15:00

15:14

15:15

15:29

15:30

15:44

15:45

15:59

16:00

16:14

16:15

16:29

16:30

16:44

16:45

16:59

17:00

17:14

17:15

17:29

17:30

17:44

17:45

17:59

QB 3 Gesundheitsokonomie(S) | J 02.16 | Gr. G

QB 3 Gesundheitsokonomie(S) | J 02.16 | Gr. H

QB 2 GTE(V) | HS Sid

18:00

18:14

18:15

18:29

18:30

18:44

18:45

18:59

19:00

19:14

19:15

19:29

19:30

19:44

19:45

19:59

Vorlaufige
Anderung
Stand: 20

i [Rechtsmedizin(P

Rechtsmedizin(P) | Greifswal

| 8 Studierende It. Einteilung
2 Termine je Stud. (6. Einheit)

Neubrandenburg | 6
Studierende It. Einteilung

QB 3 Gesundheitsokonomie,

Durchgénge

QB 2 Geschichte, Theorie, Ethik(LU) | HS Siid+Nord | 2

r \Veranst
en vorbehalten!
02.24

ltungsplan

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar, Krankenbet, U=Ubung, L iberprif  POL: Lemen



vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24 eriversmsr
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

Montag, 27. Mai 2024 |Dienstag, 28. Mai 2024 Mittwoch, 29. Mai 2024 |Donnerstag, 30. Mai 2024 Freitag, 31. Mai 2024

7:00 |7:14

7:15 |7:29

7:30 |7:44

7:45 |7:59

8:00 |8:14

8:15 |8:29

8:30 |8:44

8:45 |8:59

9:00 |9:14

9:15  |9:29

9:30 (9:44
9:45 |9:59

10:00 10:14  [Rechtsmedizin(LU) | HS Stid+Nord | 2 Durchgénge
10:15 [10:29

10:30 |10:44

10:45 |10:59

11:00 |11:14
11:15 |11:29
11:30 |11:44
11:45 |11:59
12:00 |12:14

12:15 |12:29

12:30 |12:44

12:45 |12:59

13:00 |13:14
13:15 |13:29
13:30 |13:44
13:45 |13:59
14:00 |14:14

14:15 |14:29

14:30 |14:44

14:45 |14:59

15:00 |15:14
15:15 |15:29
15:30 |15:44
15:45 |15:59
16:00 |16:14

16:15 |16:29

16:30 |16:44

16:45 |16:59

17:00 |17:14
17:15 |17:29

s Vorlaufiger Veranstaltungsplan

18:00 |18:14
18:15 |18:29

e Anderungen vorbehalten!

19:00 |19:14

= Stand: 20.02.24

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar, Krankenbet, U=Ubung, L iberprif  POL: Lemen



vorlaiifiger Veranstaltungsplan - 10. Semester Humanmedizin SoSe 24 eriversmsr
Vorlesungszeit: 08.04.24 - 27.05.24

Montag, 3. Juni 2024 |Dienstag, 4. Juni 2024 Mittwoch, 5. Juni 2024 |Donnerstag, 6. Juni 2024 Freitag, 7. Juni 2024

7:00 |7:14

7:15 |7:29

7:30 |7:44

7:45 |7:59

8:00 |8:14

8:15 |8:29

8:30 |8:44

8:45 |8:59

9:00 |9:14

9:15  |9:29

9:30 (9:44
9:45 |9:59
10:00 |10:14

10:15 |10:29

10:30 |10:44

10:45 |10:59

11:00 |11:14
11:15 |11:29
11:30 |11:44
11:45 |11:59
12:00 |12:14

12:15 |12:29

12:30 |12:44

12:45 |12:59

13:00 [13:14
13:15 [13:29
13:30 |13:44 1. Wiederholungspriifung(LU) | HS Stid
13:45 [13:59
14:00 |14:14

14:15 |14:29

14:30 |14:44

14:45 |14:59

15:00 |15:14
15:15 |15:29
15:30 |15:44
15:45 |15:59
16:00 |16:14

16:15 |16:29

16:30 |16:44

16:45 |16:59

17:00 |17:14
17:15 |17:29

s Vorlaufiger Veranstaltungsplan

18:00 |18:14
18:15 |18:29

e Anderungen vorbehalten!

19:00 |19:14

= Stand: 20.02.24

[ [——

V=Vorlesung, K=Kurs, P=Prakiium, PG=Prakiikumsgruppe, BP= Blockprakikum, S=Seminar, Krankenbet, U=Ubung, L iberprif  POL: Lemen





